

Kære hjælpere

Slotskoncert på Ledreborg Slot

Så er det snart tid til den årlige slotskoncert på Ledreborg, der i år afholdes lørdag den 11. august.

Støtteforeningen har igen i år fået lov til at hjælpe med de kendte opgaver med salg i boderne i parken, parkering, uddeling af programmer, opstilling af skraldespande samt oprydning. Vi håber meget, at du har lyst til og mulighed for at hjælpe os - de seneste år har vi haft over 100 mand på opgaver under koncerten, så vi har brug for "alt disponibelt mandskab"!

Der er vedhæftet en hjælperindkaldelse med yderligere information om arrangementet og tilmelding.

Samtidig inviteres du til hjælperfest lørdag den 6. oktober- det kan du også læse mere om i det vedhæftede.

Vi vil gerne have tilmeldingen tilbage hurtigst muligt - og senest tirsdag den 31. juli.

Som altid vil der være gratis adgang til koncerten for hjælperne.

Reborn Løb i Ledreborg skoven

Allerede to uger efter at vi stiller med over 100 mand til slotskoncerten har vi fået endnu en stor opgave på Ledreborg, hvor vi over 3 dage skal bruge ca. 100 mand!!

Vi håber meget, at det kan lykkes os at samle det nødvendige antal hjælpere - med de mange børn og unge, der er aktive i Lejre Idrætsforening og FC Lejre Fodbold håber vi, at vi endnu en gang kan præstere det "næsten umulige", så vi kan tjene nogle gode penge til de unge idrætsudøvere, men også for at vi kan bakke op om arrangementet på Ledreborg.

Arrangørerne af "Reborn" på Ledreborg den 24., 25. og 26. august har - lige som sidste år, hvor arrangementet kun var en dag - spurgt os i Støtteforeningen, om vi kan stille med hjælpere

- fredag den 24. august, kl. 12-17
- lørdag den 25. august, kl. 8-16
- søndag den 26. august, kl. 8-14 eller 16

I kan læse mere om arrangementet på www.reborn.dk. (på hjemmesiden omtales kun lørdagens arrangement - men der vil være arrangement alle 3 dage).

Opgaverne vil være vejledning af løberne ved posterne ude på ruten - og I bliver naturligvis hjulpet godt i gang!

Vi håber meget, at vi kan finde hjælpere nok til "fulde vagter" - som nævnt har vi i alt ca. 100 vagter at dække, så det bliver næsten umulig affinde hjælpere nok, hvis vi skal dele op i "halve vagter".

Vi beder om jeres tilmelding senest søndag den 5. august.

Hvis I har spørgsmål er I meget velkomne til at kontakte mig - enten på telefon 40 36 48 24 eller her på mailen - eller til at kontakte et af de andre bestyrelsesmedlemmer.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Løjre IF's Forældre- og Støtteforening
René Møllerup, Jørgen Fangel, Lars Mortensen, Heidi Bordinggaard, Anja Malm, Helle Serup,
Lone Bagge og Jørgen Søndrup